Інформація про надходження та використання благодійних внесків 
за березень 2017р. 
	№
	Клас
	Сума 
внесків 

за березень
	Примітка

	1. 
	2-А
	350-00
	

	2. 
	2-Б
	400-00
	

	3. 
	2-В
	400-00
	

	4. 
	3-А
	770-00
	

	5. 
	3-Б
	430-00
	

	6. 
	4-А
	400-00
	

	7. 
	4-Б
	
	

	8. 
	5-А
	140-00
	

	9. 
	5-Б
	330-00
	

	10. 
	6
	250-00
	

	11. 
	7-А
	200-00
	

	12. 
	7-Б
	240-00
	

	13. 
	8-А
	200-00
	

	14. 
	8-Б
	370-00
	

	15. 
	9
	140-00
	

	16. 
	11
	
	

	
	Всього
	4620-00
	


Залишок за лютий       12513-40грн.

Надходження                4620-00грн.

Використано                 1052.25грн.

Залишок  в березні       16081-15грн.

Голова батьківського комітету 




Сміщук С.В.

Видатки за березень 2017 року

	№ з/п
	Витрати
	Сума
	Документ

	1
	Побутово-господарські товари
Круг відрізний

Ремкомплект до кранів
Всього
	14.00
40.00
54.00
	чек
чек



	2
	Будівельні матеріали

Шпалери

Клей для шпалер

Водоемульсійна фарба

Емаль
Всього
	324.00

50.00

85.00

70.00

529.00
	чек
чек
чек
чек


	3
	Канцтовари
Крейда для дошки

Папір для друку

Грамоти

Ручки шарикові 

Скріпки 

Всього
	170.00

78.00

20.00

14.25

7.00
289.25
	чек
чек
чек
чек



	4
	Послуги 

Заправка та ремонт картриджа 
Всього
	180.00
180.00
	

	
	ВСЬОГО
	1052.25
	


Залишок за лютий       12513-40грн.

Надходження                4620-00грн.

Використано                 1052.25грн.

Залишок  в березні       16081-15грн.

Голова батьківського комітету 




Сміщук С.В.
